
 

 

UCHWAŁA NR IX/97/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirsk  oraz określenia granic  

ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Rada Miejska Gminy 

Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirsk oraz granic 

ich obwodów od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

A. Alchimowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3800



Załącznik do uchwały Nr IX/97/19 

Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych przez Gminę Mirsk oraz granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Szkoły podstawowe Adres siedziby szkoły Adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Osadników Ziemi Mirskiej 

59-630 Mirsk 

ul. kpt. Stanisława Betleja 32  

59-630 Mirsk 

ul. kpt. Stanisława Betleja 28 

miasto Mirsk, sołectwa: Brzeziniec, 

Karłowiec, Kamień,  Mroczkowice 

2.  Szkoła Podstawowa  59-630 Mirsk  

Giebułtów Giebułtówek 1 

 sołectwo Giebułtów z przysiółkami 

Augustów, Wola Augustowska, 

Giebułtówek 

3.  Szkoła Podstawowa  59-630 Mirsk 

Krobica 33 

 sołectwa: Krobica, Orłowice, Kotlina, 

Gierczyn, Przecznica 

4. Szkoła Podstawowa  

im. św. Floriana  

59-630 Mirsk 

Rębiszów 125 

59-630 Mirsk 

Rębiszów 129 

sołectwa: Mlądz, Rębiszów, Proszowa, 

Kwieciszowice, Kłopotnica, Grudza, 

Gajówka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3800


		2019-06-13T11:51:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




